
Segue decr eto n. _

IL PRES IDENTE IN QUA LITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Minis tri del 21 marzo 2013)

O ggetto: modifica, a seguito di variazione del Direttore Tec nico, del DCA n. U00037 dcI
15/02/2013, recante : "Conf erma dell'autorizzazione 011 'esercizio e rilascio dell 'accreditamento
istituzionale definitivo alla Società "Laboratorio Analisi Cliniche Tiburtino Valeria s.r.l. " (P. !VA
01142571007), in perso na del legale rapp.te p.t. Mezzapias tra Paola, con sede legale in Via Salario
n. 242 - 00198 Roma, per il presidio sanitario denominato "Laboratorio Analisi Cliniche Tiburtino
Valeria s.r.l. ". con sede operativa in Via Tiburtina Valeria n. 36 - 00029 Vicovaro (RM) ". Revoca
del DCA n U00288/2012 del 12/11/2012 ".

IL PRESIDENTE IN QUALITA ' DI COMMISSA RIO A D ACTA

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;

VISTA la Legge Regionale 18 febb raio 2002, n.6 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Reg ionale n. l del 6 settembre 2002, concernente l'organizzazione dcgl i
uffici e dei servizi della Giunta Regionale e ss. mm. e ii.;

VISTA la Deliberazione del Con siglio de i Min istri del 21 marzo 2013, con la quale il Presidente
de lla Regione Lazio è stato nom inato Commissario ad Acta per la realizzazione degl i obiettivi di
risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi regionali nel settore sani tario;

DATO ATTO, altrcsi, che con de libera de l Consiglio dei Ministri del l ° dicembre 20 14, l' Arch.
Giovanni Bisson i è stato nominato Subcomm issario per l' attuazione del Piano di Rientro da i
disavanzi dcI SSR della Regione Lazio, con il compito di affia ncare il Commissario ad Acta nella
predispos izione dei provvedim ent i da assumere in esecuz ione dell 'incarico comm issaria le, a i sensi
della deliberazio ne del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013;

VISTA la Determinazione Regionale n. B03071 dcI 17.07.2013 avente ad oggetto:
"Riorganizzazionc delle strutture organizzative di base denominate aree e uffici de lla Direzione
regio nale salute e Integrazione Soc iosanitaria", con la quale è istituita l'Area denominata
"Autorizzazione e Accreditamento - Completamento adempimenti legge 12/20 11";

VISTO il DCA n. U0003 7 del 15/02/2013, recante: "Conferma dell'autorizzazione all 'esercizio e
rilascio dell 'accreditamento istituz ionale defin itivo alla Società "Laboratorio Analisi Cliniche
Tiburtino Valeria s.r.l. " (P. !VA 011425 71007), in persona del legale rapp.te p.t. Mezzapiastra
Paola, con sede legale in Via Salario n. 242 - 00198 Roma, per il presidio sanitario denominato
"Laboratorio Analisi Cliniche Tiburtino Valeria s.r.l. ". con sede operativa in Via Tiburtina Valeria
n. 36 - 00029 Vicovaro (HAI) ". Revoca del DCA n. U00288/2012 del 12/11/2012 ";

VISTO il DCA n. U00457 del 0 1/10/2015 , recante: "Modifica. a seguito di variazione del legale
rappresentante p.t., del DCA n. U00037 del 15/02/2013, recante: "Conf erma dell 'autorizzazione
ali 'esercizio e rilascio dell 'accreditamento istituzionale definitivo alla Società "Laboratorio Analisi
Cliniche Tiburtino Valeria s.r.l." (P. IVA 01142571007), in persona del legale rapp.te p.t.
Mezzapiastra Paola, con sede legale in Via Salario n. 242 - 00198 Roma, per il presidio sanitario
denominato "Laboratorio Analisi Cliniche Tiburtino Valeria s.r.l. ". con sede operativa in Via
Tiburtina Valeria n. 36 - 00029 Vicovaro (HM) ". Revoca del DCA n. U00288/2012 del
12/Il /2012";

Pagina 2 13



Segue decreto n. _

IL PRESID ENTE IN QUALITA ' DI COMMISSARIO AD ACTA
(delibera del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

VISTA la nota del legale rappresentante p.t. della Soc ietà "Laboratorio Analisi Clinic he Tiburtino
Valeria s.r.l." , acquis ita a l prot. reg. con il n. 5 11259 del 25/09/20 15, con la quale lo scr ivente,
comunica la variazione del Direttore Tecnico, con decorrenza 0 1/09/201 5, da lla persona del Dott .
Enrico Frattini a quella della Dott .ssa Nico letta Carlozzi, fermo restand o ogni altro elemento ed
allegando la doc umentazione di Legge;

CONS IDERATO che, in conformità all'art. 14 de l r.r. 26 gennaio 2007 n. 2, occorre prendere
formalmente atto della sos tituz ione del Direttore Tecnico di presidio;

RITENUTO, di con seguenza , di modificare, all'i nterno de l testo de l DCA n. U0003 7 del
15/02/201 3, l' ind icazione de l Direttore Tecnico dalla persona del Dott. Enrico Frattini a quella de lla
Dott. ssa Nicoletta Carlozzi, nata a Campobasso (C B) il 22/0811967 , laureata in Scienze Biologiche ,
specializzata in Biochimica e Chimica Clinica, iscritta a ll'Albo Nazionale de i Biologi al n. 42851 ;

DECRETA

Per le motivazioni richi amate in premessa che si intendono integralmente riportate di:

• modificare, a ll' interno del testo del DCA n. U00037 del 15/02/2013, l'indicazione del
Direttore Tecnico dalla persona del Dott. Enr ico Frattini a quella della Dott.ssa Nicoletta Carlozzi,
nata a Campobasso (CB) il 22/08/ 1967, laureata in Scienze Biologiche, spec ializza ta in Biochimica
e Chimica Clinica, iscritta ali' Albo Nazionale dei Biologi a l n. 42851;
• confermare, per il res to, il DCA n. U00037 del 15/02/201 3, recante: "Conferma
dell 'autorizzazione ali 'esercizio e rilascio dell 'accreditamento istituzionale defin itivo alla Società
"Laboratorio Analisi Cliniche Tiburtino Valerio s.r.l. " (P. !VA 01142571007), in persona del legale
rapp.te p.t. Mezzapiastra Paola, con sede legale in Via Salaria n. 242 - 00198 Roma, per il presidio
sanitario denominato "Laboratorio Analisi Cliniche Tiburtino Valerio s.r.l. ", con sede operativa in
Via Tiburtina Valeria n. 36 - 00029 Vicovaro (RM) ". Revoca del DCA n. U00288/2012 del
12/1112012", come già modificato con il DCA n. U00457 del 01 11 0/2015;
• notific are il presente Decreto, a mezzo PEC, alla società "Laboratorio Analisi Cliniche
Tiburt ino Valeria s.r.l.", con sede legale in Via Sa laria n. 242 - 00 198 Roma e domicilio eletto
presso lo Studi o Legale Ste fanelli di Via Ca lanco n. I l - 401 39 Bologna, a ll'indirizzo
s.stefanclli@ordineavvocatibopec.it , al Comune di Vicovaro ed alla As l RM/G ;
• stabilire che il presente provvedimento sarà disponibile sul sito www. regione.lazio.it nell a
sez ione "Argomenti - Sanità" .

Avverso il presente pro vvedimento è amm esso ricor so giurisdizionale innanzi al Tribun ale
Am ministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

/'Li~.

Pagina 3 / 3




